
Lærer til mellemtrinnet i Læringshuset– arbejd med
projektbaseret læring i et stærkt skolefællesskab

Har du lyst til at blive en del af et tæt kollegialt fællesskab, hvor vi skaber de bedste rammer for
elevernes læring og trivsel? Hos os får du mulighed for at undervise i matematik, billedkunst, &
design og bringe dine andre kompetencer i spil – måske har du også erfaring med at undervise i
musik? Vi er åbne og nysgerrige på det, du bringer med dig!

Bliv en del af et stærkt fællesskab på mellemtrinnet
Mellemtrinet i Læringshuset er kendt for sin varme og imødekommende kultur, hvor nye kolleger
hurtigt føler sig hjemme. Her arbejder vi tæt sammen i teams for at finde løsninger i fællesskab, og
ingen står alene med udfordringerne. Vi har et godt socialt arbejdsmiljø, hvor kollegiale relationer
prioriteres højt – både i arbejdet og i de små pauser i løbet af dagen.
Innovative læringsrum og projektbaseret undervisning
I Læringshuset arbejder vi med projektbaseret læring, som giver mulighed for at skabe autentiske
og tværfaglige forløb, der fanger elevernes nysgerrighed og gør læring meningsfuld. Skolen er
designet med moderne læringsrum og giver dig friheden til at forme undervisningen sammen med
dine kollegaer. Her kan dine idéer vokse og inspirere både dig og dine elever.
Form dit arbejde – og få din faglighed i spil
Hos os får du fleksibilitet og frihed til at bringe dine styrker og idéer i spil:

Vær med til at skabe inspirerende projekter, der engagerer eleverne.●

Brug din faglighed i tværfaglige forløb og spændende undervisning.●

Sæt dine særlige kompetencer i spil – dansk som andetsprog, læsevejledning eller det, du

brænder for.

●

Få plads til at udvikle dig i et stærkt team, hvor vi løfter i flok.●

Skab rammerne for din undervisning i et moderne læringshus med nysgerrighed og

fællesskab.

●

Hvem er du?
Vi søger en engageret lærer til mellemtrinnet, der:

Har linjefag i matematik, dansk og håndværk & design – og gerne flere kompetencer, du

ønsker at bringe i spil.

●

Brænder for at skabe stærke relationer til elever, kollegaer og forældre.●

Arbejder struktureret med klasseledelse, planlægning og organisering.●

Har lyst til at arbejde med projektbaseret læring og ser potentialet i både tværfaglige og

monofaglige projekter.

●

Trives i en foranderlig dagligdag og bidrager aktivt med dine input og idéer.●

Praktiske oplysninger
Læringshuset er placeret i hjertet af den nye bydel Nærheden i Hedehusene og ligger 7 min. gang
fra Hedehusene St., som du når på bare 15 min. fra København H. og 7 min. fra Roskilde St.
Stillingen er på fuldtid med tiltrædelse den 1. august 2025.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I
forbindelse med ansættelse indhentes der referencer samt straffe- og børneattest.
Ansøgningsfrist er den 26. juni 2025 
Vi holder samtaler løbende. 
Fortæl os kort om din motivation for at søge stillingen, og vedlæg dit CV. Ansøgningen sendes
elektronisk via kommunens e-rekrutteringssystem.
Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at sende viceskoleleder Sencan Altintas en sms
på 24 59 56 74 og hun ringer dig op. Du kan også læse mere på vores hjemmeside: Læringshuset.
Vi ser frem til at byde dig velkommen!

https://xn--lringshuset-98a.dk/
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